Weikfield
Jelly

Crystals
Raspberry

Flavour
Carton

55 200 200 36.36 7272 9 654.48 9 654.48 0 0 0 0 8580.96

8

Weikfield-
Custard

Rte-
Vanilla-

Tetra Pack

30 30 42.97 1289.1 9 116.02 9 116.02 0 0 0 0 1521.14

Total 3230 3230 107418.1 8614.63 8614.63 0 0 124647.36

Amount (INR): ONE LAKH TWENTY FOUR THOUSAND SIX HUNDRED AND FORTY SEVEN RUPEES
AND THIRTY SIX PAISE ONLY